
Zarządzenie Nr 49/14
Burmistrza Trzcianki
z dnia 7 marca 2014 r.

w sprawie zmiany zarządzenia  Nr 80/13 Burmistrza  Trzcianki  
z dnia 23 maja 2013 r. w sprawie zatwierdzenia na rok szkolny 
2013/14 arkuszy organizacyjnych gimnazjów prowadzonych przez 
gminę Trzcianka

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) i § 12   ust. 1 załącznika Nr 3 do 
rozporządzenia  Ministra  Edukacji  Narodowej  z  dnia  21  maja  2001  r.  
w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół 
(Dz. U. Nr 61, poz. 624 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 80/13 Burmistrza Trzcianki z dnia 23 maja 2013 r. 
w  sprawie  zatwierdzenia  na  rok  szkolny  2013/14  arkuszy  organizacyjnych 
gimnazjów  prowadzonych  przez  gminę  Trzcianka  wprowadza  się  z  dniem
10  marca  2014  r.  zmianę  w  załączniku  Nr  3  -  Gimnazjum  w  Siedlisku
- jak w załączniku do zarządzenia,

§ 2. Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  dyrektorowi  gimnazjum 
określonego w § 1. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje od dnia podpisania.



Załącznik 
do Zarządzenia Nr  49/17
Burmistrza Trzcianki 
z dnia 7 marca 2014 r.

Zmiany w arkuszu organizacyjnym Gimnazjum w Siedlisku 

L.p. Nazwisko i imię Rodzaj zajęć
Liczba godzin

poprzednio obecnie

1. Sikora Magdalena

Biologia
Chemia
Świetlica
Zajęcia indywidualne
(biologia, chemia)
Godz.wychowawcza

8
8
3
0

1

8
8
5
1

1
20 23

3. Kamińska Janina

Świetlica
Zjęcia indywidualne
(matematyka, 
informatyka)
Informatyka
Matematyka
Godz.wychowawcza

2
0

4
8
1

2
3

4
8
1

15 18

5. Trafas-Wieczorek Elżbieta

j.niemiecki
zajęcia indywidualne 
(j.niemiecki)

13
0

13
0,5

13 13,5

7. Wiśniewska Dominika
geografia 0 0,5

0 0,5

9. Ziuziakowski Tomasz

j.angielski
świetlica
godz.wychowawcza
Zaj.dyd.-wychowawcze
Zajęcia indywidualne 
(j.angielski)

14
5
1
2
0

14
5
1
2

0,5

22 22,05

11. Matkowska Justyna

Fizyka
Zajęcia indywidualne 
(fizyka)

7
0

7

7
0,5

7,5



12. Husak Anna

J.polski
Wos
Edb
Godz.wychowawcza
Świetlica
Zajęcia artystyczne
Zajęcia indywidualne
(j.polski, wos, historia, 
edb, zaj.artystyczne, 
muzyka, technika)

10
4
2
1
2
4
0

23

10
4
2
1
0
4
6

27

Zmiany  w  arkuszu  organizacyjnym  spowodowane  są  orzeczeniem
Nr 4340/46/2013/2014 o potrzebie nauczania indywidualnego.
Skutki finansowe zmian wyniosą miesięcznie:  2430,00 zł.



Uzasadnienie

do zarządzenia Nr 49/14 z dnia 7 marca 2014 r. w sprawie zmiany 
zarządzenia  Nr  80/13  Burmistrza  Trzcianki  z  dnia
23 maja 2013 r. w sprawie zatwierdzenia na rok szkolny 2013/14 
arkuszy organizacyjnych gimnazjów prowadzonych przez gminę 
Trzcianka

Zmiany  w  arkuszu  organizacyjnym  spowodowane  są  orzeczeniem
Nr 4340/46/2013/2014 o potrzebie nauczania indywidualnego.
Skutki finansowe zmian wyniosą miesięcznie:  2430,00 zł.


	Zarządzenie Nr 49/14
	Nazwisko i imię

